اما بعضی از این قبائل شرط گذاشتند که قدرت را بعد از رسول الله صلی الله علیه وسلم بگیرند و بعضی هم شرط گذاشتند که با اعراب جنگ کنند ولی با فارس جنگ نکنند.

امیدوارم که همین قدر جواب بر هر سه سوال کافی باشد و الله سبحانه و تعالی آگاه تر و در کار خود دانا تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۲ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۲۱ اکتوبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام